РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 28.01.2022 г. Усть-Илимск № 16

Об итогах муниципального конкурса среди молодых педагогических работников
образовательных организаций Усть-Илимского района «Новая волна»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2021-2022 учебный год и в
целях выявления талантливых молодых педагогов, их поддержки и поощрения 25-28
января 2022 года был проведен муниципальный конкурс среди молодых педагогических
работников «Новая волна» (далее - Конкурс).

По итогам работы экспертов Конкурса, руководствуясь п.п. 62.2 Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителем Конкурса учителя английского языка МОУ «Эдучанская
СОШ» Ефимову Анастасию Сергеевну.

2. Объявить призерами Конкурса педагогов, занявших второе место:
- Андронову Елену Ивановну, учителя ОБЖ, географии, ИЗО МКОУ «Подъеланская

СОШ»;
- Перетолчину Екатерину Андреевну, инструктора по физической культуре МДОУ

«Журавушка».
3. Объявить призером Конкурса педагога, занявшего третье место:

- Хотько Екатерину Викторовну, воспитателя МДОУ «Березка».
4. Объявить участниками Конкурса:

- Бобровникову Александру Геннадьевну, учителя начальных классов МОУ
«Бадарминская СОШ»;

- Каверзину Юлию Владимировну, учителя начальных классов МОУ «Бадарминская
СОШ».

5. Победителя, призеров и участников Конкурса поощрить ценными призами.
6. Направить материалы победителя Конкурса для участия в региональном этапе

конкурса «Новая волна».
7. Объявить благодарность за работу в конкурсном жюри следующим педагогам:

- Белянской Евгении Тимофеевне, заместителю заведующего МДОУ «Журавушка»;
- Данилюк Ирине Сергеевне, методисту муниципального ресурсно-образовательного
центра;
- Молчановой Татьяне Анатольевне, старшему воспитателю МДОУ «Березка»;

2

- Пуляевой Наталье Андреевне, ведущему специалисту Отдела образования;
- Стародуб Светлане Михайловне, старшему воспитателю МДОУ «Малыш».

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных